SOUS

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO

MARANHÃO GABINETE DO PREFEITO CNPJ N:

01.612.347/0001-58

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL – (2024)

 DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2024 até a presente data, O Município de BELA VISTA DO MARANHÃO-

MA não fez nenhuma anistia, remissão, subsídio, crédito presumido e concessão de isenção de caráter geral, alteração de

alíquota ou modificação de base de cálculo que implique redução discriminada de tributos ou contribuições e outros

benefícios que correspondem a tratamento diferenciado.

JOSE
AUGUSTO

BELA VISTA DO MARANHÃO- MA 23/10/2024

Assinado de forma
digital por JOSE
AUGUSTO SOUSA

JOSE AUGUSTO SOUSVAEVLEOLSOOSO FILHO
PREFEITO MUDNaICdIoPsA:L

VELOSO